
Nyt it-navn gav ekstra energi 
 
Novell Brugergruppe Danmark (NBD) har fået en adrenalinindsprøjtning og hedder nu 
Open Horizons Denmark. Den nye organisation spræller af liv og er 3. september klar 
til at give dig en opdatering på Novells bedste værktøjer. 
 
Rygterne om den definitive død for flere af løsningsværktøjerne fra Novell er mildt sagt 
ustyrligt overdrevne. Ikke alene fungerer GroupWise, Zenworks og andre løsninger 
perfekt hver eneste dag i snesevis af millioner af administrationer verden over, der er 
også en sprællevende skov af udviklere, der bruger deres sparsomme fritid på at 
sikre, at endnu flere får mulighed for at komme til fadet. Udviklerne mener, at endnu 
flere skal kunne nyde funktionaliteterne og trygheden ved at vide, at deres værktøj 
ikke braser sammen om ørerne på dem i tide og utide. 
 
I mange år har Novell Brugergruppe Danmark været arnestedet for udviklende snak 
om nyt og spændende fra Novell. På det seneste gik tempoet for aktiviteten imidlertid 
ned, ikke kun i Danmark, men også på internationalt plan. En hollænder åbnede for 
fremtiden ved at starte Groupwiser som et community, og med ét stod det klart for 
blandt andre Novell veteranen Tommy Mikkelsen, at talrige systemfolk var aktive 
omkring netop GroupWise. 
 
”Tilslutningen var enorm fra mange andre lande, og i Danmark tog vi hurtigt en 
beslutning om at omdanne NBD til Open Horizons Denmark. Den forandring er nu 
gennemført, og vi vil frem over beskæftige os intenst med Novells produkter, som for 
eksempel GroupWise, ZenWorks, Suse, IDM og OEM, samt naturligvis alt, hvad der er 
interessant for en Novell Administrator. Allerede 3. september gennemfører vi vores 
første større aktivitet med både nationale og internationale talere”, siger Tommy 
Mikkelsen, der er Senior Konsulent hos IT Quality og i årevis har været engageret i 
udviklingsarbejde på området. 
 
For at få fingrene mere ned i suppen er det derfor oplagt at tage med på seminaret 3. 
september. Medlemmer af Open Horizons Denmark slipper gratis ind på Park Inn 
Copenhagen Airport, Engvej 171, 2300 København S. Alle andre skal dog kun betale 
1.200 kr., men da et medlemskab i Open Horizons Denmark koster 800 kr. for et år, 
kræves der ikke mange nuller og et-taller for at regne den bedste løsning ud. 
 
Alle deltagere får foruden forfriskende foder til hjernecellerne også fire gratis tools til 
GroupWise, som de kan tage med sig ind i fremtiden. 
 
Du kan læse meget mere om både Open Horizons Denmark og seminaret og tilmelde 
dig på www.open-horizons.net/dk/emea-tour. 
 
Program for 3. september 2009 
08:30 Morgenmad og registrering  
09:00  Velkomst og Introduktion Tommy Mikkelsen 
09:15 Domain Services for Windows – Looks and smells like Windows Flemming Steensgaard 
10:15 Kaffepause  
10:45  Et sus fra historien, der blæser lige ind i fremtiden! Verner Kjærsgaard 
11.30 ZENworks Configuration Management - Overview and What's new in SP2 Andy Philp 
12:30  Frokost   
13:30 Keynote - How Open Collaboration will strengthen your business Richard Lindstedt 
14:00 Teaming - A Worldwide Case Study Diethmar Rimser 
14:45  ZENworks Application Virtualization - No Conflicts, Less Cost, More Secure! Andy Philp 
15:30 Kaffepause  
16:00 GroupWise 8 – What's New? Erno de Korte 
16:45 Afslutning med lodtrækning  
17:00 Afslutning med drinks   
Ret til ændringer forbeholdes. 


